
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО                                                                                       

РАЙОНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                  

Иркутского районного муниципального образования                                         

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 29 марта 2022 года                                                              № 308-од 

Об утверждении программ 

 

В целях повышения качества образовательных результатов 

обучающихся в МОУ ИРМО «Большеголоустненская ООШ», показывающей 

низкие результаты обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Концепция развития МОУ ИРМО «Большеголоусстненская 

ООШ» на 2022,2023 годы. 

2. Утвердить Среднесрочную программу развития на 2022 года. 

3. Утвердить Программы антирисковых мер «Высокая доля обучающихся с 

рисками учебной неуспешности», «Антирисковая программа формирования 

внутришкольной системы повышения квалификации». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


